РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

46 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 273/24

13 мая 2024 г.        с. Новоселовка

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым

 В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 5 статьи

13 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике

Крым», учитывая решение территориальной избирательной комиссии

Симферопольского района Республики Крым от 04 апреля 2024 года  № 114/826-2

«Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Новоселовского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым» Новоселовский сельский совет Симферопольского района

Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для

проведения выборов депутатов Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым сроком на десять лет согласно

приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения его

на информационном стенде, расположенном возле здания администрации

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул.

Комсомольская, 26, и на сайте Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

 3. Предоставить данное решение в территориальную избирательную

комиссию Симферопольского района Республики Крым.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель

Новоселовского сельского совета    Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

Приложение

к решению 46 сессии Новоселовского

сельского совета Симферопольского

района Республики Крым от 13 мая 2024

г. № 273/24

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Новоселовского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым

Наименование и номер

многомандатного

избирательного округа

Границы (описание)

многомандатного

избирательного округа

Количество

депутатских

мандатов

Число

избирателей

в округе

Новоселовский

десятимандатный

избирательный округ

№ 1

Вся территория

Новоселовского сельского

поселения (село

Новоселовка)

10 1144